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samedi
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samedi
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samedi

lundi à 
samedi

mercredi
lundi à 
samedi

lundi à 
samedi

lundi à 
samedi

05:49 06:46 08:13 09:40 ..... 11:56 13:21 14:49 16:15 17:42 19:09

05:51 06:48 08:15 09:42 ..... 11:58 13:23 14:51 16:17 17:44 19:11

05:52 06:49 08:16 09:43 ..... 11:59 13:24 14:52 16:18 17:45 19:12

05:53 06:50 08:17 09:44 ..... 12:00 13:25 14:53 16:19 17:46 19:13

..... 06:54 08:21 ..... ..... ..... 13:29 ..... ..... ..... .....

..... 06:55 08:22 ..... ..... ..... 13:30 ..... ..... ..... .....

05:56 06:57 08:24 09:47 ..... 12:03 13:32 14:56 16:22 17:49 19:16

06:00 07:00 08:27 09:51 ..... 12:07 13:35 15:00 16:26 17:53 19:20

06:02 07:02 08:29 09:53 ..... 12:09 13:37 15:02 16:28 17:55 19:22

06:06 07:06 08:33 09:57 ..... 12:13 13:41 15:06 16:32 17:59 19:26

06:11 07:11 08:38 10:02 ..... 12:18 13:46 15:11 16:37 18:04 19:31

06:13 07:13 08:40 10:04 ..... 12:20 13:48 15:13 16:39 18:06 19:33

06:18 07:18 08:45 10:09 12:03 12:25 13:53 15:18 16:44 18:11 19:38

..... 07:21 08:48 ..... 12:05 12:28 13:56 15:21 16:47 18:14 19:41

..... 07:25 08:52 ..... 12:08 12:32 14:00 15:25 16:51 18:18 19:45

..... 07:27 08:54 ..... 12:11 12:34 14:02 15:27 16:53 18:20 19:47

..... 07:28 08:55 ..... 12:13 12:35 14:03 15:28 16:54 18:21 19:48
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Vacances scolaires
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six chemins

Jacques félix

neVers

point central

gare centrale

hôtel de Ville
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sad : service à la demande à réserver la 
veille avant 17h00 au 0 800 101 167.

le service de réservation est fermé le samedi 
et le dimanche.

..... 07:33 09:00 10:30 ..... 12:41 14:08 15:33 17:00 18:26 19:53

..... 07:34 09:01 10:32 ..... 12:42 14:09 15:34 17:01 18:27 19:54

..... 07:36 09:03 10:34 ..... 12:44 14:11 15:36 17:03 18:29 19:56

..... 07:39 09:06 10:38 ..... 12:47 14:14 15:39 17:06 18:32 19:59

06:20 07:42 09:09 10:40 11:25 12:50 14:17 15:42 17:09 18:35 20:02

06:24 07:46 09:13 10:42 11:29 12:54 14:21 15:46 17:13 18:39 20:06

06:26 07:48 09:15 10:45 11:31 12:56 14:23 15:48 17:15 18:41 20:08

06:31 07:53 09:20 10:51 11:36 13:01 14:28 15:53 17:20 18:46 20:13

06:34 07:56 09:23 10:53 11:39 13:04 14:31 15:56 17:23 18:49 20:16

06:37 07:59 09:26 10:55 11:42 13:08 14:34 16:00 17:26 18:53 20:19

06:38 08:00 09:27 10:56 11:43 13:08 14:35 16:00 17:27 18:53 20:20

..... ..... ..... ..... ..... 13:10 ..... 16:02 ..... 18:55 .....

..... ..... ..... ..... ..... 13:12 ..... 16:04 ..... 18:57 .....

06:41 08:03 09:30 10:58 11:46 13:15 14:38 16:07 17:30 19:00 20:23

06:42 08:04 09:31 10:59 11:47 13:16 14:39 16:08 17:31 19:01 20:24

06:44 08:06 09:33 11:02 11:49 13:17 14:41 16:09 17:33 19:02 20:26

06:46 08:08 09:35 11:04 11:51 13:20 14:43 16:12 17:35 19:05 20:28

sad

sad



7

1

1

1

11

1 1 1

1

1

1 1

11 1

1 1

1 2

2

2

22

2 2 2

2

2

2 2

22 2

2 2

2

8

8

8

8
8

88
8

8 8

8 9

9

3

3

3

33

3 3 3

3
33

3 3
4

4

4

44

4 4 4

4

4

4 4

44 4

4 4

4
5

5

5

55

5 5 5

5

5

5

5

5 5

5

2c

2c

2c

2c

2c

2c2c

2c

2c 2c

2c

10

10

10

1010

10 10
10

10

10

10

10

10 10

10
11

11

11

11

11 11 11 11 11 11

111111111111

11

11 11

11 1212 12

12

13

13

13

13
13 13

14

14

14

14

14

14 14

14

15

15

15

15

15

1515

15

15 15

15
16

16

16

16 16 16
16

1616

17

17

17

17

17

17

1717
17

17 17
17

17

17

17 17

17
18

18

18
18

18

18

18

7

7

7

7

m
ontc

y-
notre-

dam
e 

pi
er

rard

m
ontc

y-
notre-

dam
e 

pi
er

rard

prix
-lè

s-
m

éz
iè

res
 

po
te

rie

prix
-lè

s-
m

éz
iè

res
 

po
te

rie

m
ig

nole
t

gail
ly

poin
t c

en
tral

si
x c

hem
in

s

de 
gaull

e

éc
lu

se

sé
Vig

né

pla
ce 

de 
la

 r
és

is
ta

nce

alh
am

bra

couronne

cham
pa

gne

m
acé

éc
lu

se

m
el

li
er

si
x c

hem
in

s

pa
rc e

xpo

poin
t c

en
tral

Vie
il

le
 m

eu
se

pla
ce 

d’a
rches

Vie
il

le
 m

eu
se

m
ét

ropoli
s

gail
ly

fa
Vée

post
e

cam
pa

gne

st
and d

e t
ir

couronne 
cham

pa
gne

pont d
es

 d
eu

x V
il

le
s

pont d
es

 d
eu

x V
il

le
s

pa
rc e

xpo

cam
pa

gne

bonaVen
ture

fi
eu

ll
en

granges

m
oulu

es

fa
Vée

m
el

li
er

de 
gaull

e

m
ig

nole
t

Ja
cques

 f
él

ix

bonaVen
ture

fi
eu

ll
en

granges

m
oulu

es

Ja
cques

 f
él

ix

lé
on b

ourgeo
is

pla
ce 

d’a
rches

sa
in

t-
lo

uis

st
and d

e t
ir

neV
er

s

neV
er

s

gare 
cen

trale

gare 
cen

trale

hôtel
 d

e 
Vil

le

hôtel
 d

e 
Vil

le

a1

a1

a1

a1

a2

a2

a2

a2


